
Zarządzenie nr 021.29.2025 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy w Malechowie 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w rejestrze czynności przetwarzania danych osobowych  
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE – ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz. U. UE L .2016 . 119. 1).  
zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 

W załączniku nr 2 Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Malechowie dodany zostaje zbiór w rejestrze czynności przetwarzania danych 
osobowych na podstawie art. 30 ust. 1 wg. RODO: 

- Lp. 39 o nazwie „Baza danych uczestników Projekt pn.: „Gmina Malechowo – tu wspieramy 
rodziny” współfinansowany przez Unie Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Fundusze 
Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027; Priorytet – FEPZ.06.00; Działanie 
FEPZ.06.22: Kompleksowe wsparcie na rzecz rodziny.” 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                     Zastępująca Kierownika 
                                                                                  Gminnego Ośrodka Pomocy 
                                                                                    Społecznej w Malechowie 

                                                                                       /-/  Beata Kaźmierczak 

 
 

 

 

 


